
UCHWAŁA NR XVII/143/2016
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Lipnik.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515 z późn zm.) oraz art. 20zf pkt 1 w związku z art. 20c ust. 4 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) Rada Gminy w Lipniku uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Lipnik:

Lp. Kryterium Liczba punktów
1. Dzieci podlegające rocznemu obowiązkowemu przygotowaniu 

przedszkolnemu
5

2. Dzieci rodziców (opiekunów prawnych) pracujących, studiujących lub 
uczących się w systemie dziennym

4

3. Dzieci, których rodzeństwo uczęszcza do danej placówki 3
4. Przedszkole/oddział przedszkolny wskazany we wniosku jest placówką 

najbliżej położoną od miejsca zamieszkania dziecka/miejsca pracy 
jednego z rodziców (opiekunów prawnych)

2

§ 2. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów określonych w § 1 pkt 2-4 tabeli są oświadczenia 
rodziców (opiekunów prawnych).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku

Stanisław Mazur

Id: E483FFBC-CCD5-447F-B19C-7AA268DF166F. Podpisany Strona 1




